КОМИТЕТ  ПО  ТАРИФАМ
Республики Алтай

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 ноября 2006 года                № 14/1

г. Горно-Алтайск

Об установлении тарифов на услуги по передаче электрической энергии по
сетям филиала «Горно-Алтайские электрические сети» ОАО «Алтайэнерго»

на 2006 год

 Руководствуясь Федеральным законом от 14.04.95. № 41-ФЗ «О
государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию
в Российской Федерации» (в редакции Федеральных законов от 30.12.2004
№ 211-ФЗ, от 31.12.2005 № 199-ФЗ), постановлением Правительства Российской
Федерации от 26.02.2004 № 109 «О ценообразовании в отношении электрической
и тепловой энергии в Российской Федерации» приказа Федеральной службы по
тарифам России от 31 октября 2006 года № 237-э/1, на основании представленных
филиалом ГАЭС ОАО «Алтайэнерго» обосновывающих материалов, Правление
Комитета по тарифам Республики Алтай  п о с т а н о в л я е т:

 1. Установить и ввести в действие тарифы на услуги по передаче
электрической энергии по сетям филиала «Горно-Алтайские электрические сети»
ОАО «Алтайэнерго» в размере (без учёта НДС):

Уровень

напряжения
Ставка за
содержание

электрических
сетей

Ставка за оплату
потерь

электрической
энергии в сетях

Итого

 (Руб./МВт.ч) (Руб./МВт.ч) (Руб./МВт.ч)
Высокое 377,55 64,35 441,90
Среднее
второе

514,41 91,75 606,17

Низкое 740,48 224,79 965,27

 2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления,
действуют с момента опубликования.

Председатель Комитета      С.Г. Романов